UCHWALA NR 7002/23
ZARZADU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
Z DNIA 26 KWIETNIA 2023 ROKU

W SPRAWIE:

zmian w budzecie wojewddztwa na 2023 rok

NA PODSTAWIE:
art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.

22022 r. poz. 1634 z p6zn. zm.) — uchwala si¢, co nastgpuje:

§1
W zataczniku nr 1 ,,DOCHODY BUDZETU WOJE WODZTWA na 2023 rok” do Uchwaty
Nr LV/662/22 Sejmiku Wojewodztwa Swietokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie
uchwalenia Budzetu Wojewédztwa Swictokrzyskiego na 2023 rok dokonuje si¢ zwigkszenia
facznego planu dochodoéw w zwigzku z otrzymaniem od Powiatu Buskiego dotacji celowe;j
z tytulu pomocy finansowej udzielanej miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego, zgodnie

z zalacznikiem nr 1 do niniejszej uchwaty.

§2
W zataczniku nr 2 ,, WYDATKI BUDZETU WOJEWODZTWA na 2023 rok” do Uchwaty
Nr LV/662/22 Sejmiku Wojewodztwa Swictokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie
uchwalenia Budzetu Wojewodztwa Swictokrzyskiego na 2023 rok dokonuje si¢ zmian, zgodnie

z zatgcznikiem nr 2 do niniejszej uchwaty.

§3
W zataczniku nr 4b ,Dochody i wydatki zwigzane z realizacja zadan realizowanych na
podstawie porozumien (umow) miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego w 2023 roku
(zadania wspolne, przejete do realizacji i pomoc finansowa)” dokonuje si¢ zmian, zgodnie

z zalacznikiem nr 3 do niniejszej uchwaly.

§4
W  zalagczniku nr Sb ,,DOTACJE CELOWE na 2023 rok” do Uchwaly
Nr LV/662/22 Sejmiku Wojewodztwa Swigtokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie



uchwalenia Budzetu Wojewodztwa Swigtokrzyskiego na 2023 rok dokonuje si¢ zmian, zgodnie

z zalacznikiem nr 4 do niniejszej uchwaty.

§5

Wykonanie uchwaly powierza si¢ Marszatkowi Wojewoddztwa Swigtokrzyskiego,
Skarbnikowi Wojewodztwa Swigtokrzyskiego oraz Dyrektorowi Departamentu Kultury
i Dziedzictwa Narodowego.

§6

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

WICEMARSZALEK
WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
RENATA JANIK
(dokument podpisano elektronicznie)



DOCHODY KWIECIEN/2023

Dzial 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Wyszczegolnienie

DOCHODY BIEZACE
Dotacje celowe
Dotacje celowe otrzymane na zadania biezace realizowane na

podstawie porozumien (uméw) miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego

Dotacja celowa otrzymana z tytutu pomocy finansowej udzielanej migdzy jednostkami
samorzadu terytorialnego na dofinansowanie wtasnych zadan biezacych

OGOLEM

2710

Zatacznik nr 1

do Uchwatly Nr 7002/23
Zarzadu Wojewddztwa
Swigtokrzyskiego

z dnia 26.04.2023 roku

kwota w z1.
Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie
7 000,00

7 000,00

7 000,00

7 000,00
7 000,00



DOCHODY KWIECIEN/2023
Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego

Dzial 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego )
Rozdziat 92109 - Domy i o$rodki kultury, $wietlice i kluby - UMWS

Wyszczegolnienie

DOCHODY BIEZACE
Dotacje celowe

Dotacje celowe otrzymane na zadania biezace realizowane na
podstawie porozumien (umow) miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego

Dotacja celowa otrzymana z tytutu pomocy finansowej udzielanej migdzy jednostkami
samorzadu terytorialnego na dofinansowanie wtasnych zadan biezacych

OGOLEM

2710

Zatacznik nr 1

do Uchwatly Nr 7002/23
Zarzadu Wojewddztwa
Swigtokrzyskiego

z dnia 26.04.2023 roku

kwota w z1.
Plan
Zmniejszenie Zwi¢kszenie
7 000,00

7 000,00

7 000,00

7 000,00
7 000,00



WYDATKI KWIECIEN/2023

Dzial 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIEZACE
Dotacje

Dotacja celowa z budzetu dla pozostatych jednostek zaliczanych do sektora finansow
publicznych

OGOLEM

Zatacznik nr 2

do Uchwatly Nr 7002/23
Zarzadu Wojewddztwa
Swigtokrzyskiego

z dnia 26.04.2023 roku

kwota w z1.
Plan
§ Zmniejszenie Zwiekszenie
7 000,00
7 000,00
2800 7 000,00

7 000,00



WYDATKI KWIECIEN/2023

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Dzial 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Rozdziat 92109 - Domy i osrodki kultury, §wietlice i kluby - ECB

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIEZACE

Dotacje
Dotacja celowa z budzetu dla pozostatych jednostek zaliczanych do sektora finansow
publicznych

21. Miedzynarodowy Festiwal Kultury Dziecigcej Pacanow — Wiochy 2023 (90013) (§2710)
sektor finansow publicznych

OGOLEM

2800

Zatacznik nr 2

do Uchwatly Nr 7002/23
Zarzadu Wojewddztwa
Swigtokrzyskiego

z dnia 26.04.2023 roku

kwota w z1.
Plan
Zmniejszenie Zwi¢kszenie

7 000,00
7 000,00

7 000,00

7 000,00



Zatgcznik nr 3

do Uchwaty Nr 7002/23
Zarzadu Wojewddztwa
Swietokrzyskiego

z dnia 26.04.2023 roku

w zfotych

Dochody i wydatki zwigzane z realizacjg zadan realizowanych na podstawie porozumien (uméw) miedzy jednostkami samorzadu

Nazwa Dazial Rozdzi § Dotacje
zadania al ogétem
1 2 3 4 5

terytorialnego
w 2023 roku

(zadania wspodlne, przejete do realizacji i pomoc finansowa)

WYDATK | Wynagro-

_I dzenia
BIEZACE | i skladki
od nich
naliczane
6 7

w tym
Wydatkl Swiadcze-
zwiazane nia
Dotacje ”ealmfcm na rzecz
zadan 0s6b
statuto- | v snych
wych yezny
8 9 10

wtym
Wydatki
biezace
na WYDATKI .
programy |MAJATKO Inwestycje
zwiazane WE ! Zakutpy
z udzialem In(\:N?'iey-
Srodkéw Yl
art.5ust. 1
pkt2i3
11 12 13

Il. Dochody i wydatki zwigzane z pomocga finansowg realizowang na podstawie porozumien miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego

21. 7 000,00
Migdzynaro

dowy

Festiwal

Kultury 1 999
Dziecigeej

Pacanow —

Wtochy

2023 (90013

)

92109 |2710

2800

OGOLEM 7 000,00

7 000,00
7 000,00

0,00
0,00

7 000,00
7 000,00

0,00
0,00
strona 1

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

w tym
Wydatki
majatkowe | Whniesie-
na nie
programy | wkladow iiil'(ucri)e
zwiazane | do spélek alg(?'i
z udzialem prawa i udzi ;l(')
srodkow handlo- 1 udzialow
art. 5ust. 1 wego
pkt2i3
14 15 16
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00



Zalacznik nr 4

do Uchwaty Nr 7002/23
Zarzadu Wojewddztwa
Swigtokrzyskiego
z dnia 26.04.2023 roku
DOTACJE CELOWE na 2023 rok
L.p. | Dzial | Rozdzial Wyszczegélnienie Zmniejszenie Zwigkszenie
1 2 3 4 5 6
DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSOW PUBLICZNYCH
| | Dotacja celowa z budzetu dla pozostalych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych (§2800) 7 000,00
1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 000,00
92109 | Domy i osrodki kultury, $wietlice i kluby 7 000,00
DOTACJE BIEZACE 0,00 7 000,00
DOTACJE MAJATKOWE 0,00 0,00
OGOLEM DOTACJE 0,00 7 000,00
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